PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

CONCURSO PÚBLICO 001/2010

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE

PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Comissão Especial de Concursos, no uso

de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal,

CONVOCA os candidatos habilitados de acordo com o item 4.1 do Edital 001/2.010, conforme

relação abaixo, inscritos no emprego de Agente Operacional de Serviços Públicos

(Trabalhador Braçal) , para a realização das Provas Práticas , no dia 13 de junho de 2.010

(DOMINGO), conforme as seguintes instruções:

Data: 13 de junho de 2010, (Domingo)

Local: Centralizado Municipal

Endereço: Rua Nove de Julho nº 3.320 – Jd. D. Pedro  I - Araraquara/SP

Abertura dos Portões: 8:30 horas

Fechamento dos Portões: 9:00 horas

Nome do Candidato Inscr.
ADOLFO RIGON 35001
ALEXANDRE RICARDO CARIOLLI 60336
ANTONIO MATEUS SILVA GARITEZI 60821
ELIO APARECIDO BORGES DA SILVA 20004
ELIZANGELA ISABEL ALVES 60249
FABIO ADRIANO DOS SANTOS 60379
JOSÉ LUCIANO ULIAN JUNIOR 60172
JUAN TALLISSON GUETH 60726
PAULO CESAR FERREIRA 30030
PAULO EDUARDO SGARBOSA 60403

1 - Não haverá segunda chamada ou repetição das provas e avaliação, importando a

ausência ou retardamento do candidato na sua exclusão do processo, qualquer que seja o

motivo alegado.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 2

2 - O candidato deverá comparecer ao local designado Rua Nove de Julho nº 3.320  - Jd. D.

Pedro I - Araraquara/SP, com antecedência , munido de original de um dos documentos de

identificação a seguir:

Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança,

pelas Forças Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pela Polícia Militar;

Cédula de Identidade para Estrangeiros; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou

Conselhos de Classe que, por Lei Federal, valem como documento de identidade como, por

exemplo, as Carteiras do CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Carteira de Trabalho e Previdência

Social, bem como Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei nº

9.503/97).

3 – O candidato deverá ainda se apresentar com roupa apropriada para realização dos

testes.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 02 (dois ) dias do mês de

junho de 2.010 (dois mil e dez).

DELORGES MANO

Presidente da Comissão Especial de Concursos